1. רמאח אקרע- נדון
3. פאדי עמלי

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אסולין ועו"ד רייזמן

ב"כ הנאשם: עו"ד מסארווה ועו"ד סוקר

הנאשם הובא על ידי הליווי

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום, אני מרשיע אותו בעבירה כניסה לישראל שלא כדין לפי
סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ה, 02/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של שהיה בלתי חוקית בתאריך 5/2/14.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יטופלו על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

היתרה ואת מהפיקדון יקוזז הקנס ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשםובהיעדרמניעהעל-פידין,
ישלהחזירולידיואולגורםאחרלפיבקשתהנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ה, 02/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט